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Zatrzymani za naruszenie przepisów

W ciągu ostatnich dni  funkcjonariusze Śląskiego  Oddziału 
Staży  Granicznej ujawnili cztery przypadki naruszenia przepisów prawa w tym: przepisów
migracyjnych, karnych oraz karno skarbowych. Realizując czynności związane z
przeciwdziałaniem nielegalnej migracji, funkcjonariusze Straży  Granicznej  w rejonie
miejscowości Gliwice   zatrzymali  25 – letnią ob. Ukrainy,  która w Konsulacie RP na
Ukrainie wyłudziła wizę z prawem do pracy na terytorium Polski,  faktycznie jej nie
podejmując. Starając się o wizę  z góry zakładała, że nie podejmie zatrudnienia w miejscu
wskazanym w oświadczeniu o zamiarze powierzenia wykonywania pracy czym
wprowadziła w błąd urzędnika konsulatu RP. Powyższym działaniem cudzoziemka
dopuściła się przestępstwa  i w związku z tym wszczęto wobec  Ukrainki postępowanie
przygotowawcze. Kobieta dobrowolnie poddała się karze oraz    otrzymała decyzję o
zobowiązaniu do opuszczenia terytorium Polski. Na terenie Śląska funkcjonariusze Straży
Granicznej ujawnili  samochód osobowy marki Renault Laguna kierowany przez ob. RP,
wartości ok. 10.000 zł, który figurował jako poszukiwany oraz zatrzymali  ob. Turcji 
poszukiwanego  listem gończym w celu odbycia kary pozbawienia wolności za
przestępstwo prowadzenia pojazdu pod wpływem alkoholu oraz wręczenie korzyści
majątkowej w zamian za odstąpienie  od czynności służbowych.  W obu przypadkach
sprawy przekazano organom Policji celem dalszego postępowania. Ponadto
funkcjonariusze Śląskiego  Oddziału  Staży  Granicznej,  na targowisku  miejskim w
Rudzie Śląskiej  zatrzymali   obywatela Polski,  który handlował  papierosami bez polskich
znaków skarbowych akcyzy. Przy wymienionym ujawniono nielegalne papierosy  w ilości
9.660 sztuk wartości  5.264,50 zł. Oświadczył, że papierosy nabył  od nieznanej osoby na
terenie Śląska  celem ich odsprzedania. Sprawca wyraził zgodę na dobrowolne poddanie
się karze oraz przepadek przedmiotów na rzecz Skarbu Państwa.
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